РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДОВОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января  2017 года  № 02
посёлок Прудовой

О внесении изменений и дополнений в

Постановление  администрации Прудового

муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области № 45 от 01.12.2015 года

« Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное благоустройство территории

Прудового муниципального  образования

Екатериновского муниципального района на 2016 год».
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Прудового   муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести  изменения  и дополнения в Постановление администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  № 45 от 01.12. 2015 года « Об утверждении муниципальной программы « Комплексное благоустройство территории Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района на 2016 год».
1.1.  в Паспорте муниципальной программы
- в разделе « Объёмы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
-  8310  руб.  из средств бюджета поселения;
1.2. – в разделе  «Цели ,задачи, наименование мероприятий» изложить в новой редакции :

- приобретение электротоваров  на сумму 1799 рублей из бюджета поселения;

-приобретение хозтоваров   на сумму 6 511 рублей из бюджета поселения.
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном  стенде в здании администрации Прудового муниципального  образования и разместить на официальном  сайте в  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового
муниципального образования:                                        В.А.Абрамов